PORTARIA N. 060/2010-D

Exonera funções gratificadas da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais e consoante a Lei n. 16372/2009, de 30/12/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam exonerados, a partir do dia 01 de abril de 2010, os Agentes

Universitários abaixo relacionados das respectivas funções gratificadas:

Agente Universitário Função Gratificada

Cezar Augusto Rodrigues Chefe do Núcleo de Psicologia Aplicada

Joracy Genum Chefe da Divisão de Serviços Gerais e Manutenção

Miriam Mari de Grandis Lourenço Chefe da Divisão de Diplomas

Rosalina Galhardo Cinti Chefe da Biblioteca

Sandra Aparecida Cruz Carreira Chefe da Divisão de Controle Orçamentário e

Empenho

Art. 2º. Ficam revogadas as Portarias n. 129/2009-D e 154/2009-D.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 29 de março de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e